
UCHWAŁA NR XXXI/182/21 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d ,e i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. , poz. 713) i art. 211 ust.1, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.) art.13 ust.3 ustawy o Policji z dnia 
06 kwietnia 1990 roku ( Dz. U. z 2020 r.  , poz. 360 )  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę  104 909 zł 

2. Zmniejszyć plan dochodów o kwotę   41 165 zł 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1. Zwiększyć plan wydatków o kwotę     609 302        zł 

2. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę     44 997        zł 

§ 3. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych na 2021 rok oraz środków na ich realizację zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem  nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  4 601 034 zł , oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 
w wysokości  413 868 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 70 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 74 277 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy wynosi   28 586 429 zł, z tego:  

- dochody bieżące w wysokości                       25 402 064 zł 

- dochody majątkowe w wysokości                  3 184 365  zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy wynosi  32 773 595 zł , z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości                         24 842 261 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości                    7 931 334 zł 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 4 187 166 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów ze 
sprzedaży papierów wartościowych ( emisji obligacji ) wyemitowanych przez gminę w kwocie 3 260 132 zł oraz 
z wolnych środków w wysokości 927 034 zł. 

§ 10. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   -  w kwocie    1 000 000  zł; 

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  -      w kwocie   3 260 132  zł  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów - w kwocie 413 868 zł  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do : 

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań , określonych przez Radę Miejską. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działu. 

5. przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków. 

6. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych z: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami  w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

7. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goniądza. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.           
              
   

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  9 512 541,00 -  41 165,00    0,00  9 471 376,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 024 059,00 -  41 165,00    0,00  3 982 894,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 024 059,00 -  41 165,00    0,00  3 982 894,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00   10 632,00   10 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    0,00    0,00   10 632,00   10 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    0,00    0,00   10 632,00   10 632,00

852 Pomoc społeczna   561 758,00    0,00   7 002,00   568 760,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85295 Pozostała działalność    0,00    0,00   7 002,00   7 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2700 Subwencje dla partii politycznych    0,00    0,00   7 002,00   7 002,00

 18 611 646,00 -  41 165,00   17 634,00  18 588 115,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 380 199,00    0,00   86 469,00  1 466 668,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 380 199,00    0,00    0,00  1 380 199,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód    0,00    0,00   86 469,00   86 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,00    0,00   86 469,00   86 469,00

 3 097 896,00    0,00   86 469,00  3 184 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 21 709 542,00 -  41 165,00   104 103,00  21 772 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

758 Różne rozliczenia    0,00    0,00    806,00    806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe    0,00    0,00    806,00    806,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00    806,00    806,00

 6 813 143,00    0,00    806,00  6 813 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 6 813 143,00    0,00    806,00  6 813 949,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 424 789,00 -  41 165,00   18 440,00  25 402 064,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  93 052,00    0,00    0,00   93 052,00

 3 097 896,00    0,00   86 469,00  3 184 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 2 929 432,00    0,00    0,00  2 929 432,00

 28 522 685,00 -  41 165,00   104 909,00  28 586 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 3 022 484,00    0,00    0,00  3 022 484,00

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/182/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 marca 2021 r.

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  2 771 158,00  2 771 158,00  2 661 158,00  1 931 847,00   729 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    806,00    806,00    806,00    806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 771 964,00  2 771 964,00  2 661 964,00  1 932 653,00   729 311,00    0,00   110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 411 158,00  2 411 158,00  2 401 158,00  1 896 847,00   504 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    806,00    806,00    806,00    806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 411 964,00  2 411 964,00  2 401 964,00  1 897 653,00   504 311,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 447 084,00  1 447 084,00  1 447 084,00  1 447 084,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    806,00    806,00    806,00    806,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 447 890,00  1 447 890,00  1 447 890,00  1 447 890,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   358 643,00   358 643,00   307 643,00   170 789,00   136 854,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   368 643,00   358 643,00   307 643,00   170 789,00   136 854,00    0,00   51 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 896 570,00  6 896 570,00  5 787 544,00  4 633 824,00  1 153 720,00   713 845,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 997,00 -  44 997,00 -  44 997,00    0,00 -  44 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 121,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 888 694,00  6 888 694,00  5 742 547,00  4 633 824,00  1 108 723,00   750 966,00   207 280,00   187 901,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 139 873,00  4 139 873,00  3 495 258,00  3 013 185,00   482 073,00   478 365,00   132 000,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 121,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 176 994,00  4 176 994,00  3 495 258,00  3 013 185,00   482 073,00   515 486,00   132 000,00   34 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   478 365,00   478 365,00    0,00    0,00    0,00   478 365,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 121,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00   37 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   515 486,00   515 486,00    0,00    0,00    0,00   515 486,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   221 745,00   221 745,00   221 745,00    0,00   221 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

Dotacje na
zadania
bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i

miast na prawach
powiatu)

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Policji

6170

Wpłaty od
jednostek na

fundusz
celowy na

Oświata i wychowanie

750

754

801

Szkoły podstawowe

Dowożenie uczniów do
szkół

2590

Dotacje
podmiotowe z
budżetu dla
publicznych

75405

80101

80113

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/182/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 marca 2021 r.

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -  44 997,00 -  44 997,00 -  44 997,00    0,00 -  44 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   176 748,00   176 748,00   176 748,00    0,00   176 748,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   80 000,00   80 000,00   80 000,00    0,00   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   58 000,00   58 000,00   58 000,00    0,00   58 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 997,00 -  22 997,00 -  22 997,00    0,00 -  22 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   77 003,00   77 003,00   77 003,00    0,00   77 003,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 000,00   70 000,00   70 000,00   24 500,00   45 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 909,00   16 909,00   16 909,00   8 964,00   7 945,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   86 909,00   86 909,00   86 909,00   33 464,00   53 445,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 000,00   68 000,00   68 000,00   24 500,00   43 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 277,00   6 277,00   6 277,00    0,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   74 277,00   74 277,00   74 277,00   24 500,00   49 777,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   16 000,00   16 000,00   16 000,00    0,00   16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 277,00   6 277,00   6 277,00    0,00   6 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 277,00   22 277,00   22 277,00    0,00   22 277,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 632,00   10 632,00   10 632,00   8 964,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 632,00   10 632,00   10 632,00   8 964,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 495,00   2 495,00   2 495,00   2 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 495,00   2 495,00   2 495,00   2 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 328,00   1 328,00   1 328,00   1 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 328,00   1 328,00   1 328,00   1 328,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    93,00    93,00    93,00    93,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    93,00    93,00    93,00    93,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 048,00   5 048,00   5 048,00   5 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 048,00   5 048,00   5 048,00   5 048,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 668,00   1 668,00   1 668,00    0,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 668,00   1 668,00   1 668,00    0,00   1 668,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 652 318,00  3 447 882,00  3 432 882,00  1 389 051,00  2 043 831,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 204 436,00  5 204 436,00  4 676 436,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   534 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   534 466,00   534 466,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 186 784,00  3 447 882,00  3 432 882,00  1 389 051,00  2 043 831,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  5 738 902,00  5 738 902,00  4 676 436,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 069 552,00  2 006 502,00  1 991 502,00  1 318 200,00   673 302,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 063 050,00  3 063 050,00  3 035 050,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   131 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 466,00   131 466,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 201 018,00  2 006 502,00  1 991 502,00  1 318 200,00   673 302,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00  3 194 516,00  3 194 516,00  3 035 050,00    0,00    0,00

przed zmianą   28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 000,00   28 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   131 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   131 466,00   131 466,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   159 466,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 466,00   159 466,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 370 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 153 751,00  1 153 751,00   653 751,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   403 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   403 000,00   403 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 773 751,00   217 000,00   217 000,00    0,00   217 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 556 751,00  1 556 751,00   653 751,00    0,00    0,00

przed zmianą   500 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   500 000,00   500 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   403 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   403 000,00   403 000,00    0,00    0,00    0,00

900

90001

90015

4110

4010
Wynagrodzeni

a osobowe
pracowników

Składki na
ubezpieczenia

społeczne

851

Dowożenie uczniów do
szkół

4210
Zakup

materiałów i
wyposażenia

4300
Zakup usług
pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

4300
Zakup usług
pozostałych

Pozostała działalność

80113

85154

85195

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

4120

Składki na
Fundusz

Pracy oraz
Solidarnościo

4170
Wynagrodzeni
a bezosobowe

4300
Zakup usług
pozostałych

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

6060

Wydatki na
zakupy

inwestycyjne
jednostek

Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 2



po zmianach   903 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   903 000,00   903 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   71 200,00   71 200,00   21 200,00   4 500,00   16 700,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   81 200,00   81 200,00   21 200,00   4 500,00   16 700,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   60 000,00   60 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 000,00   70 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  25 058 056,00  18 009 279,00  15 195 487,00  9 291 006,00  5 904 481,00  1 453 845,00   979 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 048 777,00  7 048 777,00  6 499 064,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  44 997,00 -  44 997,00 -  44 997,00    0,00 -  44 997,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   609 302,00   64 836,00   17 715,00   9 770,00   7 945,00   47 121,00    0,00    0,00    0,00    0,00   544 466,00   544 466,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  25 622 361,00  18 029 118,00  15 168 205,00  9 300 776,00  5 867 429,00  1 500 966,00   979 046,00   187 901,00    0,00   193 000,00  7 593 243,00  7 593 243,00  6 499 064,00    0,00    0,00

przed zmianą   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   338 091,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   338 091,00   338 091,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 813 143,00  6 813 143,00   265 988,00   248 194,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 813 143,00  6 813 143,00   265 988,00   248 194,00   17 794,00    0,00  6 547 155,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926

92605

Kultura fizyczna

6050

Wydatki
inwestycyjne

jednostek
budżetowych

Zadania w zakresie
kultury fizycznej i sportu

2360

Dotacje
celowe z
budżetu
jednostki

Własne razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

Zlecone

Zlecone razem:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 24 marca 2021 r.

Zadania inwestycyjne na  2021 rok 
      / w
zł /

Lp.
Dzia
ł

Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne koszty
finansowe
Dotychczas
poniesione
wydatki 

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca

wykonanie
programu 

rok
budżetowy

2021(8+9+10+
11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

środki
pochod
zące z
innych 
źródeł*

środki
wymienione
art.5 ust.1
pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Szafranki (
wydatki poniesione w latach
ubiegłych na wydatki związane
z przygotowaniem
dokumentacji w wysokości 51
066 zł ) okres realizacji w
latach 2019-2022 

1 270 622   2 245   2 245   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

2 600 60016 6050

Rozbudowa ulic gminnych: ul.
Mostowa, ul. Piotra z Goniądza,
ul. Witosa w mieście Goniądz (
wydatki poniesione w latach
ubiegłych na dokumentację 18
000 zł ) Okres realizacji 2019-
2023

1 568 463   2 488   2 488   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

3 630 63003
6059   
6057

Budowa bulwarów miejskich -
ciągu pieszo-jezdnego w
Goniądzu ( wydatki poniesione
na wykonanie studium
wykonalności i analizę
rzeczowo-finansową w 2019
rok- 11 858 zł ) 

658 606   646 748   97 013   0   0   549 735  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



4 900 90001
6057   
6059

Przebudowa stacji uzdatniania
wody i przyłączy wodno-
kanalizacyjnych ( wykonanie
dokumentacji oraz nadzór nad
inwestycją- dotychczas
poniesione wydatki 303 300 zł ,
realizacja inwestycji w 2021
roku- 3 035 050 zł   ) 

3 338 350   3 035 050   177 918   2 857 132   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

5 720 72095
6057    
6059

Rozwój elektronicznych usług
publicznych w Gminie
Goniądz 

1 175 880   1 175 880   176 382   0   0   999 498  
Urząd Miejski w

Goniądzu

6 900 90015
6057   
6059

Instalacja efektywnego
energetycznie oświetlenia
ulicznego w Gminie Goniądz (
dotychczas poniesione wydatki
na dokumentację: audyt
energetyczny - 24 846 zł )

678 597   653 751   261 632   0   0   392 119  
Urząd Miejski w

Goniądzu

7 900 90015 6050

Modernizacja oświetlenia
ulicznego na terenie miasta
Goniądz (wartość kosztorysowa
887 400 zł oraz koszty
związane z nadzorem i
dokumentacją SIWZ )

903 000   903 000   500 000   403 000   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

9 700 70005 6060
Zakupienie budynku  w
miejscowości Smogorówka
Goniądzka 

16 980   16 980   16 980   0   0   0  
Urząd Miejski w

Goniądzu

10 900 90001 6060 Kosiarka do ciągnika  17 466   17 466   17 466   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 2



11 900 90001 6060 Zakupienie koparko-ładowarki 142 000   142 000   142 000   0   0   0  
Zakład Usług

Komunalnych w
Goniądzu 

12 900 90005 6057

Realizacją projektu pn."
Budowa indywidualnych
instalacji OZE ( kolektorów
słonecznych i ogniw
fotowoltaicznych) na terenie
Gminy Goniądz"Opracowanie
dokumentacji projektowej w
2020 roku - 11 685 zł 

1 986 952   987 635   0   0   0   987 635  
Urząd Miejski w

Goniądzu

Razem 
11 756 916   7 583 243   1 394 124   3 260 132   0   2 928 987  

poz. 1
Projekt pn." Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Szafranki ,współfinansowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 634 755 zł ( środki
wpłynęły w roku 2020 na wyodrębnionym rachunku bankowym ) oraz z Funduszu Dróg Samorządowych . Realizacja w latach 2021-2022

poz.2 
Projekt pn." Rozbudowa ulic gminnych: ul. Mostowa, ul. Piotra z Goniądza , ul. Witosa w mieście Goniądz , dofinansowanie z Funduszu Dróg Samorządowych oraz z
Rządowego Funduszu Inwestycji lokalnych ( II nabór)  realizacja w latach 2021-2023 .

poz. 3

Projekt pn." Budowa bulwarów miejskich-ciągu pieszo-jezdnego w Goniądzu. Planowane koszty realizacji projektu zgodnie ze złożonym wnioskiem to 646 748 zł .
Dofinansowanie ( 85%) w wysokości 549 735 zł z RPO WP na lata 2014-2020. Całkowita wartość inwestycji z kosztami studium wykonalności oraz analizą rzeczowo-
finansową wynosi 666 886 zł . Gmina złoży wniosek o zaliczkę w kwocie dofinansowania  z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego  

Poz.4

Projekt pn."Przebudowa stacji uzdatniania wody i przyłączy wodno-kanalizacyjnych ( wykonanie dokumentacji oraz nadzór nad inwestycją w 2020 roku - 291 000 zł ,
realizacja inwestycji w 2021 roku-  Dofinansowanie w wysokości 1 565 298 zł ze środków PROW 2014-2020 Gospodarka wodno-ściekowa. Realizacja do 30.06.2021 roku
zgodnie z podpisaną umową. Środki w wysokości 1 565 298 zł z dofinansowania budżetu unijnego zaplanowano w dochodach roku 2022. 

Poz.5

Projekt pn." Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Goniądz". Projekt realizowany przez Urząd Miejski w Goniądzu, dofinansowanie w wysokości 85%
wydatków kwalifikowalnych (wartość projektu) ze środków RPO WP.Gmina złoży wniosek o zaliczkę w kwocie dofinansowania 999 498 zł  z Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Podlaskiego  

Poz.6
Projekt pn. "Instalacja efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Goniądz ( dotychczas poniesione wydatki na dokumentację: audyt energetyczny - 24 846 zł
). dofinansowanie ze środków RPO WP w 60,14% ,

Poz.7
Projekt pn."Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Goniądz". Na realizację zadania przeznacza się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które
wpłynęły w 2020 roku oraz środki własne gminy

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 3



Poz.
11 

Realizacją projektu pn." Budowa indywidualnych instalacji OZE ( kolektorów słonecznych i ogniw fotowoltaicznych) na terenie Gminy Goniądz"Opracowanie dokumentacji
projektowej w 2020 roku - 11 685 zł oraz realizacja inwestycji w latach 2021-2022 w formie grantu przeznaczonego w kwocie dofinansowania 987 635 zł projektu dla
mieszkańców gminy Goniądz.  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/182/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 marca 2021 r.

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1

Gminny Ośrodek Kultury w
Goniądzu- Dz. 921, Rozdział
92109, § 2480   600 000 1

Dotacja celowa z budżetu na
sfinansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych,
Dz. 010, Rozdz. 01009, § 2830    10 000

2

Biblioteka Publiczna w
Goniądzu- Dz.921, Rozdział
92116,§ 2480  80 000 2

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80101,
§ 2590  515 486,00  

3
Powiat Moniecki Rozdział
60014 § 6300 103 186   3

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki oświaty
prowadzonej przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną, Dz. 801, Rozdz. 80103,
§ 2590  235 480,00  

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



4
Powiat Moniecki Rozdział
60014 § 6300 234 905   4

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego udzielona w trybie
art..221 ustawy, na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego
Dział 926, Rozdz. 92605, §
2360    60 000 0,00  

Razem  338 091 680 000 Razem  70 000 750 966,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/182/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 marca 2021 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 4 601 034,00

1
Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

931 3 674 000,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 927 034,00

Rozchody ogółem: 413 868,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 413 868,00

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXI/182/21

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 marca 2021 r.

Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie na 2021 rok

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zwiększenie na kwotę 104 909 zł, z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 806,00 zł

Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe. Zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 806 zł
tytułem dotacji celowej na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie wg pisma PUW FB-II.3111.68.2021.WS

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 10 632 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
10 632 zł jako wpływy z różnych dochodów na wydatki związane z  przeciwdziałaniem COVID-19,
w szczególności na organizację pracy przy dotarciu do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji
telefonicznej.

Dział 852 – Pomoc Społeczna- 7 002 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność. Zwiększenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości
7 002 zł na realizację programu „Wspieraj Seniora” w związku z  przeciwdziałaniem COVID-19.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska –86 469 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu dochodów majątkowych
w wysokości 86 469 zł w związku z pozyskanymi wpływami ze sprzedaży składników majątkowych ( dotyczy
sprzedaży koparko ładowarki )

Zmiany w planie dochodów budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 41 165 zł, z tego:

Dział 758 – Różne rozliczenia – 41 165 zł

Rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.
Zmniejszenie planu dochodów bieżących o środki w wysokości 41 165 zł z tytułu subwencji oświatowej
z budżetu państwa.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zwiększenie na kwotę 609 302 zł, z tego:

Dział 750 – Administracja publiczna – 806 zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) . Zwiększenie planu wydatków
bieżących o środki w wysokości 806 zł na wynagrodzenia osobowe w Urzędzie Miejskim w Goniądzu
w związku z sfinansowaniem zrealizowanych w 2020 roku zadań wynikających z ustawy- Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych ( środki własne ).

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 10 632 zł

Rozdział 85195- Pozostała działalność. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki w wysokości
10 632 zł na wydatki związane z  przeciwdziałaniem COVID-19, w szczególności na organizację pracy przy
dotarciu do punktów szczepień oraz organizację punktów informacji telefonicznej.

Dział 851 – Ochrona zdrowia – 6 277 zł

Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi. Zwiększenie planu wydatków bieżących w wysokości
6 277 zł na wydatki związane z usługami pozostałymi w ramach wydatków związanych z przeciwdziałaniem
alkoholizmowi.( środki z rozliczenia 2020 roku )

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 10 000 zł

Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji. Zwiększenie planu wydatków majątkowych w wysokości
10 000 zł na pokrycie wydatków związanych z zakupieniem samochodu dla Komendy Powiatowej Policji
w Mońkach ( w formie przekazania na Fundusz Wsparcia Policji)

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 1



Dział 801 – Oświata i wychowanie – 37 121 zł

Rozdział 80101 – Szkoły Podstawowe. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 37 121 zł celem
zwiększenia dotacji podmiotowej z budżetu gminy dla Szkoły Podstawowej w Downarach prowadzonej przez
osobę prawną ( Fundacja Polska Edukacja ) w związku z aktualizacją dotacji w marcu 2021 roku.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 534 466 zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód. Zwiększenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 131 466 zł w związku za planowanymi zakupami majątkowymi zgodnie z załącznikiem
inwestycyjnym gminy na 2021 rok. Realizacja zakupów przez Zakład Usług Komunalnych w Goniądzu.

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg. Zwiększenie planu wydatków majątkowych
w wysokości 403 000 zł w związku z realizacją projektu pn. " "Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie
miasta Goniądz”. Inwestycja zostanie zrealizowana ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (
środki do budżetu gminy wpłynęły w 2020 roku w wysokości 500 000 zł ) oraz z budżetu gminy – środki
własne w wysokości 403 000 zł .

Dział 926 – Kultura fizyczna – 10 000 zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej. Zwiększenie planu wydatków bieżących o środki
w wysokości 10 000 zł na zwiększenie dotacji celowej z budżetu jst na dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom pożytku publicznego.

Zmiany w planie wydatków budżetowych: Zmniejszenie na kwotę 44 997 zł, z tego:

Dział 801 – Oświata i wychowanie – 44 997 zł

Rozdział 80113- Dowożenie uczniów do szkół. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 44 997 zł
na zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup usług pozostałych w ramach wydatków na dowożenie
uczniów do szkół.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: 7E6B6718-80A1-4784-B6D6-B0326F83D3EF. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 10 Punkt 2
	Paragraf 10 Punkt 3

	Paragraf 11
	Paragraf 11 Ustęp 1
	Paragraf 11 Ustęp 2
	Paragraf 11 Ustęp 3
	Paragraf 11 Ustęp 4
	Paragraf 11 Ustęp 5
	Paragraf 11 Ustęp 6
	Paragraf 11 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 11 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 11 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 11 Ustęp 7

	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Załącznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok
	Załącznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

